
Extrato de: Ag:  | CC:   01/02/2021  28/02/20213935 0017724-5 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03935 | 0017724-5 11.155.900,67 11.155.900,67

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/01/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
03/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 1.309,70 1.310,70

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393503 -1.309,70 1,00
05/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 2.387.159,15 2.387.160,15

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393505 -2.387.159,15 1,00

08/02/2021 TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. I. P. F. F. . IMIP

3935906 2.000.000,00 2.000.001,00

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393508 -2.358,72 1.997.642,28
APLIC.INVEST FACIL 8152226 -1.997.641,28 1,00

09/02/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 860806 1.997.640,00 1.997.641,00
RESGATE INVEST FACIL 8152226 1.997.648,73 3.995.289,73
APLICACAO INVESTIMENTOS 860806 -1.997.640,00 1.997.649,73
APLICACAO INVESTIMENTOS 864529 -1.992.457,91 5.191,82
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393509 -5.190,82 1,00

12/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 10.269,22 10.270,22
TARIFA BANCARIA
PLANO EMPRESARIAL E1

10221 -68,50 10.201,72

REPASSE EMPREST CONSIG 103356 -9.157,61 1.044,11
REPASSE EMPREST CONSIG 103357 -1.043,11 1,00

24/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 2.437.082,04 2.437.083,04
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393524 -2.437.082,04 1,00

25/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 429983 289.188,57 289.189,57
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393525 -289.188,57 1,00

Total 11.120.297,41 -11.120.297,41 1,00

Os dados acima têm como base  10/03/2021 às 14h33 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

08/03/2021 SALDO ANTERIOR 1.981.419,61
APLIC.INVEST FACIL 9046930 -1.981.418,61 1,00

09/03/2021 TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C
Equesiana Tavares da Silva

3935491 2.003,39 2.004,39

RESGATE INVEST FACIL 9046930 1.981.426,00 1.983.430,39
APLICACAO INVESTIMENTOS 1100204 -1.980.000,00 3.430,39
APLICACAO AUTOMATICA 90321 -2.310,42 1.119,97
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 393509 -1.118,97 1,00

10/03/2021 DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210000748640-00007

39240 1,00 2,00

Total 1.983.430,39 -3.964.848,00 2,00

Saldos Invest Fácil / Plus

Data Histórico Valor (R$)

08/02/2021 SALDO INVEST FÁCIL 1.997.641,28
09/02/2021 SALDO INVEST FÁCIL 0,00

Os dados acima têm como base  10/03/2021 às 14h33 e estão sujeitos a alterações.


